АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от 00.02.2025 г.                               с. Андреевка                                                №  0

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории

каждого избирательного участка и доведении

информации до кандидатов

            В целях создания равных условий для кандидатов, избирательных

объединений, иных участников выборов для размещения агитационных материалов

при организации и проведении выборов депутатов Совета Саргатского района

Омской области, в соответствии со статьей 33 Закона Омской области «О выборах

в органы местного самоуправления Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных

материалов на территории избирательных участков:

с. Андреевка

Детский сад - доска объявлений

с. Андреевка, ул. Свердлова, д. 2-А

бывшая контора СПК «Андреевский» - доска объявлений

с. Андреевка, ул. Кооперативная, д. 6

магазин ЧП (по согласованию)

д. Черноозерье

магазин ЧП (по согласованию)

д. Ивановка

ООО «Агро-Сервис»- доска объявлений

средняя общеобразовательная школа - фасадная сторона

д. Ивановка, ул. Комсомольская, д. 11

магазин ЧП (по согласованию)

д. Красный Путь

магазин ЧП (по согласованию)

     2.  Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике»

Андреевского сельского поселения

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Андреевского

сельского поселения                                                                      С.Г. Ефимов